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REFERENCIA
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DEMANDANTE
DEMANDADO

ASUNTO

D.

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

2020-00094

DIANA MARCELA ROCHA
JUAN CARLOS CACERES Y OTRA

LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN ALVARO ALVAREZ MARINO, mayor de edad y vecino de la ciudad de
Yopal, Identificado con C.C. 74.378.475 de Duitama, abogado titulado en ejercicio,
en virtud de la T. P. No. 183.257 del C. S de la Judicatura, en mi condicion de
Apoderado judicial de la partedemandante, con el acendrado respeto, por medio del
presente escrito, me permito allegar actualizacion del crédito para su eventual

traslado, revision y aprobacion.

CAPITAL:

Liquidacién aprobada:

% CTE
ANUAL
18,47%
19,05%
19,71%
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%

30,27%

MES

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

ANO
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023

2023

$ 31°500.000,00
$ 54.753.693,75
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Carrera 14 No. 142 -62. Oficina No. 202.

Juanalma2008@gmail.com

Yopal — Casanare.
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1.014.046,15
$
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998.164,46
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29,76% JUNIO 2023 30 3,12% $ $
31.500.000,00 983.881,80
29,36% JULIO 2023 31 3,09% $ $
31.500.000,00 1.005.052,22
TOTAL INTERESES MORATORIOS $

14.560.500,57

TOTAL LIQUIDACION APROBADA EN AUTO CALENDADO 10 DE MARZO
DE 2022, MAS INTERESES MORATORIOS A CORTE DEL 31 DE JULIO DE
2022 SON SESENTA Y NUEVE TRESCIENTOS CATORCE MIL CIENTOS

NOVENTA Y CUATRO PESOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS
($69°314.194.32)

Atentamente,

=4
JUAN ALVARO ALVAREZ MARINO

C.C. No. 74.378.475 de Duitama
T.P. No. 183.257 del C. S. Judicatura.

Carrera 14 No. 142 -62. Oficina No. 202.
Juanalma2008@gmail.com
Yopal — Casanare.
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